Поспелихинский Центральный сельский Совет депутатов
Поспелихинского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

2 1 . 1 2 . 2 0 2 0  №  59

с. Поспелиха

Об утверждении перечня
муниципального имущества
Поспелихинского Центрального
сельсовета, предназначенного для
предоставления во владение и (или) в
пользование субъектам малого и
среднего предпринимательства и
организациям, образующим
инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего
предпринимательства на 2021 год

В соответствии с решением Поспелихинского Центрального сельского
Совета депутатов от 20.11.2007 № 43 «О Положении об управлении
муниципальной собственностью муниципального образования
Поспелихинский Центральный сельсовет» и решения Поспелихинского
Центрального сельского Совета депутатов от 03.10.2019 № 12 «Об
утверждении Порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и
опубликования перечня муниципального имущества Поспелихинского
Центрального сельсовета, предназначенного для предоставления во владение
и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего
предпринимательства» Поспелихинский Центральный сельский Совет
депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества Поспелихинского
Центрального сельсовета, предназначенного для предоставления во
владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства .

„ 2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2021 года.
4. Контроль над исполнением возложить на постоянную комиссию по

бюджету, налоговой . щ социальной политике (председатель - О.В.
Сумченко).

< 3н  <
и  н
м ы
О W
и  из

<
и
н
и

о  §  g  §

2  3  ^  иS  0  Ь  Н
Л О И Й
-S ^  Й  *-, кииЛ

Ш %
я с Э в
я в 5 о

s l l «

§ | 3
у  В  к

и

а  и  & у
s  s  2  я
X! х  в  5
3 & < 2^  3 ®  о
й  < Н 5
е  5  и  3
и а Л J
0 0 ^ 2
В й « й

i  s S ?й  и  5  i v

H ® S a
S  Ш
н и

и и

и

Й

л
4 -v
я
ноо
2
кSX
rS
Яяч
О
Я
4
5-*
«
О
Я

Ю
О
Л
«
5
н  о
Я
О ,
и
н
и
Ч

6
X
ч
Ч
я
Я
О
Я
Q
О

ч я
к л
О  [
Он
й  к
2  Ч  со й
Я  В

очс

. 4

я
н
оо
я
я
<иЦН
гн

f5оо,я

л  Я

S а
ю  . „

^  I

с*
кв
CS
(-(

ч :  I

ю
>»

в О) CQ
н  цн м КS й
о  в
о ,

с

о
н
х
<и

Ч  И3я ю
со О

| 1 «  W  СО

cd
CQ
Н
О

а чо, р

й з

о
и
я
со
О

няо
Он
н

Я  О

я  я
о  ноо

я
а  и
£ «
§ -  я
bQ
в
CD
S
CD
со

со

Э SСи »—<
3  соК г
В  ’5

2
ч  о
Я  t°
Я  юа оо(D Я
§ Й

я Ч я
Я  О
Я  Ц Ю Ч >н н
ч  о
о  Ян

Я
3  ,ы4  *
Ч  Я

оя
ё
5о ю
О  о

Й 3сй 1
(—< нн
ё к а вЯ Ч

г™cd ^я Й я е ю

чян
о
ячиня
о
ЕЯн
о

яян

аочя
ияюо

3> о н  ои ч
>я ~ оя

чаочя

янX
ио
о ,
я

си

чя ня «ч и
И Я  л° ю Ая  о  <3
<и v  чнояо >п
ч . ,и Йси 5
Я о

о и
о  сч

л
V

2я
чян
о

2 я
§

- в -
Я  Я  (U
Я  Ч  ЯЯ  яч с ^си Я  SЯ Я я
<ияяси

ло ч о я
и 2
о. и и«  щ Я § Ю

£ н  о

Vчня

.О! -а а; я

С-н

ч-

О)

яч ч
Я  Оя аа аЧ 2

Ч  Я  Яч ь я4 ^ 5

янооя
ячсиNч

п  Он сиа я ч
о  о  *

° я §с  о

Г'
*0>
o ’СП

<и я я
я ач а

£  sС о я

(U
я

3Я 5Р я Ч о
ря оя=Я
о

00
а

о  <и
Ч  Я  00 CU „СП
°  & ч„  х Sа в Он
Р  Ч  сЗ

зя  U «  U
g  Я  Ч  яч  О Он ОЧ ° о

<  с  с

чtc

я я
о  о я
я  ч
и

Я  Я
Он и  „ я ч

^  ^  зН о  D 5
° я § К о

лъ в к о
§ Й
ч SЧ м я“ н я
иа

о(N
чо”

•3! и ^

ячо
с

ияя
и  ГМ
3
и
2оя

и
СП

>я ® в я g
& ия  нн

а я0 ч
=Я U

1 sза

00
а
и
Я  ОО

СПчн

о  ч
и
и  Я
В Ха в а3 ч ч

зя и  яг4 я ^
Он и

ос

см

чяя
и

ч я
га и(U

яно
о
я
яч
инч

_, Он иа я ч
о и за
О ЕЯ sс а

г-
o '

и  я я
а  « яа зЧ  и
►a s
с  g

иСП

J  >яS аЯ  «

“ X
’1 * 2 я
О Ч

«  и  ч я
н  оза

очи
о

яо>яч

00
аия
ч”Xя 00

СПч си ч
Я  ча Он
О  Я

и  S

64
ЯяОч(Uя
wя
Ч

64яо яО ”  CD
Я  щ
О Я  о
Я «  5ю н ^
°  &О  ЗЯ
5 §о

X

о я о я
.  й а и ч « я я м -

оя
<D

64
ЯяяиояЯП

ЕЯ О
Я сЯ 0
ЕЯ S

оя ,  ,
0  я
я ё л н
1 Ш u э
CD ^
со

я-ся
00

зЯ
Я Xя о
я  н

2 £ <и ^
Р0

зЯ
я
ся

зя

зЯяs>
о

°  я£ « Я  ОX ся я я о
з я  <D э кя к я h o d ,
з а

ЕЯ

' ё  о  с  (N

X Щ
§ £си и
с  г5
8 2  с